
锡林浩特市动物疫病预防控制中心动物疫病免疫疫苗采购项目(二次)中标
（成交）明细

内蒙古盈领项目管理有限公司受锡林浩特市动物疫病预防控制中心委托，采用公开招标进行采购动物疫病免疫疫苗采购项

目(二次)（项目编码：152502-NMGYL-GK-20250001-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （合同包一）
1.1、中标（成交）供应商：金宇保灵生物药品有限公司
1.2、中标（成交）总价： 1,089,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品
目
号

品目名称 货物名称 规格型号
品
牌

制造商名称 产地 单价（元） 数量
单
位
总价（元）

1-
1

A07025203
兽用疫苗

牛多杀性巴氏杆菌病灭活疫
苗

100ml/
瓶

宝
灵
金宇保灵生物
药品有限公司

内蒙古自
治区呼和
浩特市

800.00 17.00
万
毫
升

13,600.00

1-
2

A07025203
兽用疫苗

肉毒梭菌（C型）中毒症灭
活疫苗

按采购方
需求提供

青
生
药

青海生物药品
厂有限公司

青海省西
宁市

8,400.00 42.00
万
毫
升

352,800.00

1-
3

A07025203
兽用疫苗

Ⅱ号炭疽芽孢苗 1
青
生
药

青海生物药品
厂有限公司

青海省西
宁市

20,000.00 10.00
万
毫
升

200,000.00

1-
4

A07025203
兽用疫苗

气肿疽灭活疫苗
100ml/
瓶

宝
灵
金宇保灵生物
药品有限公司

内蒙古自
治区呼和
浩特市

5,000.00 50.00
万
毫
升

250,000.00

1-
5

A07025203
兽用疫苗

羊快疫、猝狙、羔羊痢疾、
肠毒血症四联干粉灭活疫苗

（含稀释液）

50头份/
瓶

或100头
份/瓶

宝
灵
金宇保灵生物
药品有限公司

内蒙古自
治区呼和
浩特市

840.00 100.00
万
头
份

84,000.00

1-
6

A07025203
兽用疫苗

狂犬病灭活疫苗 1毫升/瓶 辽
益

金宇益康生物
技术(辽宁)股
份有限公司

辽宁省辽
阳市

56,000.00 0.25
万
毫
升

14,000.00

1-
7

A07025203
兽用疫苗

山羊传染性胸膜肺炎灭活疫
苗

50ml/瓶
、100ml

/瓶
宝
灵
金宇保灵生物
药品有限公司

内蒙古自
治区呼和
浩特市

7,500.00 2.00
万
毫
升

15,000.00

1-
8

A07025203
兽用疫苗

山羊痘活疫苗（含稀释液）
100头份

/瓶
宝
灵
金宇保灵生物
药品有限公司

内蒙古自
治区呼和
浩特市

680.00 200.00
万
头
份

136,000.00

1-
9

A07025203
兽用疫苗

鸡新城疫-传染性支气管炎
二联活疫苗(LaSota株

+H120株)
1000羽
份/瓶

辽
益

金宇益康生物
技术(辽宁)股
份有限公司

辽宁省辽
阳市

10.00 1000.00
千
羽
份

10,000.00

1-
10

A07025203
兽用疫苗

猪瘟活疫苗（传代细胞源）
20头份/
瓶、50
头份/瓶

辽
益

金宇益康生物
技术(辽宁)股
份有限公司

辽宁省辽
阳市

3,400.00 1.00
万
头
份

3,400.00

1-
11

A07025203
兽用疫苗

猪繁殖与呼吸综合征活疫苗
20头份/
瓶

辽
益

金宇益康生物
技术(辽宁)股
份有限公司

辽宁省辽
阳市

10,200.00 1.00
万
头
份

10,200.00
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内蒙古盈领项目管理有限公司

2025年11月24日
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