## 锡林浩特市动物疫病预防控制中心动物疫病免疫疫苗采购项目(二次)中标 (成交)明细

内蒙古盈领项目管理有限公司受锡林浩特市动物疫病预防控制中心委托,采用公开招标进行采购动物疫病免疫疫苗采购项目(二次)(项目编码: 152502-NMGYL-GK-20250001-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

## 一、合同包1 (合同包一)

- 1.1、中标(成交)供应商:金字保灵生物药品有限公司
- 1.2、中标(成交)总价: 1,089,000.00元
- 1.3、中标(成交)标的明细:

## 货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单 位	总价 (元)
1- 1	A07025203 兽用疫苗	牛多杀性巴氏杆菌病灭活疫 苗	100ml/ 瓶	宝灵	金宇保灵生物药品有限公司	内蒙古自 治区呼和 浩特市	800.00	17.00	万毫升	13,600.00
1- 2	A07025203 兽用疫苗	肉毒梭菌( <b>C</b> 型)中毒症灭 活疫苗	按采购方 需求提供	青生药	青海生物药品 厂有限公司	青海省西 宁市	8,400.00	42.00	万毫升	352,800.00
1- 3	A07025203 兽用疫苗	∥号炭疽芽孢苗	1	青生药	青海生物药品 厂有限公司	青海省西 宁市	20,000.00	10.00	万毫升	200,000.00
1- 4	A07025203 兽用疫苗	气肿疽灭活疫苗	100ml/ 瓶	宝灵	金宇保灵生物药品有限公司	内蒙古自 治区呼和 浩特市	5,000.00	50.00	万毫升	250,000.00
1- 5	ハハノハノトノハマ	羊快疫、猝狙、羔羊痢疾、 肠毒血症四联干粉灭活疫苗 (含稀释液)	50头份/ 瓶 或 <b>100</b> 头 份/瓶	宝灵	金宇保灵生物药品有限公司	内蒙古自 治区呼和 浩特市	840.00	100.00	万头份	84,000.00
1- 6	A07025203 兽用疫苗	狂犬病灭活疫苗	1毫升/瓶	辽益	金宇益康生物 技术(辽宁)股 份有限公司	辽宁省辽 阳市	56,000.00	0.25	万毫升	14,000.00
1- 7	A07025203 兽用疫苗	山羊传染性胸膜肺炎灭活疫 苗	50ml/瓶 、100ml /瓶	宝灵	金宇保灵生物药品有限公司	内蒙古自 治区呼和 浩特市	7,500.00	2.00	万毫升	15,000.00
1- 8	A07025203 兽用疫苗	山羊痘活疫苗(含稀释液)	<b>100</b> 头份 /瓶	宝灵	金字保灵生物药品有限公司	内蒙古自 治区呼和 浩特市	680.00	200.00	万头份	136,000.00
1- 9	A07025203 兽用疫苗	鸡新城疫-传染性支气管炎 二联活疫苗(LaSota株 +H120株)	1000羽 份 <b>/</b> 瓶	辽益	金宇益康生物 技术(辽宁)股 份有限公司	辽宁省辽 阳市	10.00	1000.00	千羽份	10,000.00
1- 10	A07025203 兽用疫苗	猪瘟活疫苗(传代细胞源)	20头份/ 瓶、50 头份/瓶	辽益	金宇益康生物 技术(辽宁)股 份有限公司	辽宁省辽 阳市	3,400.00	1.00	万头份	3,400.00
1- 11		猪繁殖与呼吸综合征活疫苗	<b>20</b> 头份/ 瓶	辽益	金宇益康生物 技术(辽宁)股 份有限公司	辽宁省辽 阳市	10,200.00	1.00	万头份	10,200.00

内蒙古盈领项目管理有限公司 2025年11月24日